
от 4 августа 2021 года № 8/9 
 

 

О внесении изменений в Порядок организации 

и проведения общественных обсуждений            

или публичных слушаний по вопросам 

градостроительной деятельности на территории 

муниципального образования город 

Набережные Челны, утвержденный Решением 

Городского Совета от 08.11.2018 № 27/16 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 года № 191-ФЗ             

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты                       

Российской Федерации», Уставом города Набережные Челны 

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л:  

 

1. Внести в Порядок организации и проведения общественных обсуждений 

или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности                  

на территории муниципального образования город Набережные Челны, 

утвержденный Решением Городского Совета от 08.11.2018 № 27/16 (в редакции 

Решений Городского Совета от 07.10.2019 № 33/10, 28.05.2020 № 39/10), 

изменения, изложив подпункт 3 пункта 34 в новой редакции: 

«3) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес 

организатора общественных обсуждений или публичных слушаний;». 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по градостроительству, вопросам развития городской 

инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства, Руководителя 

Исполнительного комитета Салахова Ф.Ш. 

 

 

 

Мэр города                                                                                                Н. Г. Магдеев 


